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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80,00 m2,

Szczecin

Cena 4 000 zł

Mam zaszczyt zaprezentować Państwu idealne mieszkanie zlokalizowane na nowym osiedlu. Wyjątkowo
zaprojektowane lokum sprawdzi się na zamieszkanie dla kogoś kto ceni sobie wygodę i przestrzeń. Dzięki
unikatowemu projektowi jest stworzona otwarta przestrzeń , miejsce do wypoczynku oraz pracy. Nieruchomość
jest wyposażona we wszystkie sprzęty a nawet w zastawę stołową i ekspres do kawy. Apartament o powierzchni
około 80m2 składa się z 3 osobnych pokoi oraz aneksu kuchennego wraz z pokojem dziennym, 2 łazienek. Do
mieszkania przynależy balkon usytuowany od strony południowej. Mieszkania wykonane w nowoczesnym stylu
przy użyciu wysokiej jakości materiałów.  Jest możliwość wynajęcia komórek lokatorskich, 3 miejsc parkingowych
w hali garażowej. W pobliżu szkoła, placówki przedszkolne, sklepy,punkty usługowe, przystanki komunikacji
miejskiej. Umowa o najem okazjonalny. Kaucja obowiązkowa.
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Ofertę opracowano na podstawie wypowiedzi lub dokumentacji przedstawionej przez właściciela. Jednocześnie
nie bierzemy odpowiedzialności za ich prawidłowość, kompletność i aktualność. Oferta nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
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Symbol 860070/INV/MW Cena 4 000, 00 PLN

Gmina Szczecin Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Komórka lokatorska Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za MIESIĄC

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 80, 00 m² Miejscowość Szczecin

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Ilość poziomów 3 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Osiedle zamknięte Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Parking strzeżony Typ garażu PODZIEMNY

Miejsc garażowych 3 Balkon

https://www.investing-poland.pl/pop_waluty.php?cena=4000&width=230
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